
Sobota 25.11.2023

J
m

é
n

o
 o

b
c

e

Č
. 

tr
a

s
y

Č
á

s
t 

o
b

c
e

Č
. 

z
a

s
tá

v
k

y

P
ří

je
z
d

O
d

je
z
d

S
ta

n
o

v
iš

tě

Všelibice 25 Roveň 1 8,00 8,10 u bývalého kravína

Všelibice 25 Všelibice 2 8,15 8,25 před Obecním úřadem 

Všelibice 25 Malčice 3 8,30 8,40 náves

Všelibice 25 Vrtky 4 8,45 8,55 u hasičské zbrojnice

Chocnějovice 25 Ouč 5 9,00 9,10 u transformátoru

Chocnějovice 25 Rostkov 6 9,15 9,25 náves

Chocnějovice 25 Chocnějovice 7 9,30 9,40 u mlýna

Chocnějovice 25 Chocnějovice 8 9,45 9,55 u obchodu 

Chocnějovice 25 Drahotice 9 10,00 10,10 náves

Sezemice 25 Sezemice 10 10,15 10,25 náves

Koryta 25 Koryta 11 10,35 10,45 u krámu autobudová zastávka

Loukovec 25 Hubálov 12 10,50 11,00 učiliště 

Loukovec 25 Loukovec 13 11,05 11,15 hasičská zbrojnice         

Chocnějovice 25 Sovenice 14 12,40 12,50 u zastávky

Chocnějovice 25 Horní Mohelnice 15 12,55 13,05 u lípy

Mohelnice n. J. 25 Mohelnice n. J. 16 13,10 13,20 náves

Stražiště 25 Stražiště 17 13,30 13,40 u Obecního úřadu

Stražiště 25 Kozmice 18 13,50 14,00 při hlavní silnici

Hlavice 25 Vápno 19 14,05 14,15 autobusová zastávka

Hlavice 25 Hlavice 20 14,20 14,30 hřiště

Cetenov 25 Hrubý Lesnov 21 14,40 14,50 při hlavní silnici - zastávka Hrubý Lesnov

Cetenov 25 Vystrkov 22 14,55 15,05 při hlavní silnici - pila

Ralsko 25 Náhlov 23 15,15 15,25 u kanceláře statku


